Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Санаторно-лесная школа имени В.И. Шарова»

22.03.2019
ПРИКАЗ

№01-13/85

Об утверждении результатов самообследования
образовательного учреждения за 2018 год

На основании решения медико-педагогического совета от 21.02.2019
протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить результаты самообследования образовательного учреждения
за 2018 год.

Н.В. Ушкова